
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

11:26 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

13 Finale C K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:00

1 5 BOIVIN MATHIS 4:13:529 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAFFOREST THEO 4:13:529 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   

<<<< 6 BOIVIN MATHIS 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Non parti 9:99:999

14 Finale B K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:10

1 9 HENRY Steven 3:43:895 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HENRY Steven 3:43:895 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 8 MARECAUX ThÈo 3:45:003 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:108

3 6 CANDY JEREMY 3:46:453 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:558

4 3 LANEE MARIN 3:48:169 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:274

5 4 LUCAS Edwin 3:49:139 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:244

6 5 ALAVOINE Romain 3:51:631 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:736

7 7 POUILLAUDE Nicolas 3:57:635 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   13:740

8 2 WAGNER Yann 4:00:327 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   16:432

9 1 PETIBOUT Bertrand 4:03:847 (9)
MATEL SPS ROANNE   19:952

15 Finale A K1 Homme OPEN 1000m 01/05/2021
11:20

1 4 KELLER GUILLAUME 3:37:935 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT Etienne 3:37:935 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 8 BURGER Guillaume 3:38:245 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   310

3 5 CARRE Cyrille 3:38:743 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   808

4 1 MOUGET Francis 3:42:629 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:694

5 6 KOCH Quilian 3:43:003 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:068

6 3 BONNETAIN Quentin 3:44:515 (6)
V P A  PONT D'ARC   6:580

7 2 MARGELY Maxime 3:44:989 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:054

8 7 BOULANGER StÈphane 3:46:089 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   8:154

9 9 KELLER GUILLAUME 3:46:657 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   8:722

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


